[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 368/2019

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			           Realizar limpeza na rua Rosa Belmiro Ramos, próximo ao nº 2278,  entre Jd. Eliza e Ponte Alta.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois o local está com muito lixo acumulado na beira da rua, por ser de terra e vegetação, causa proliferação de bichos e polui o meio ambiente.

Valinhos, 15 de fevereiro, 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB